

İlçesi :DURSUNBEY

Okul Adı :Dursunbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



OKUL ÇALIŞMA RAPORU

PROJE ÇALIŞMALARI

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME(BİGEP) PROJESİNİN İLGİLİ MADDESİ	PROJE TÜRÜ (YEREL-ULUSAL-ETWINNING-TÜBİTAK-ERASMUS VB.)	YAPILAN ÇALIŞMALAR (ÖZET OLARAK BELİRTİLECEKTİR)	YAPILAN ÇALIŞMADAN SORUMLU YÖNETİCİ VEYA ÖĞRETMEN	YAPILAN ÇALIŞMAYA AİT BAĞLANTI ADRESİ (WEB SAYFASI, SOSYAL MEDYA HESAPLARI)	ÇALIŞMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHLERİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından her eğitim öğretim yılında proje programları (Erasmus+, eTwinning, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası projeler) hakkında yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme toplantıları, çalıştaylar ve eğitimler düzenlenir.	Ulusal Ajans Projesi	<p>“Meslek Liselerinde Geri Dönüşüm ve Atıkların Üretime Kazandırılmasına Avrupa Eli” (KA122-VET-237D55A7) isminde bir Ulusal Ajans Projesi hazırlanarak 2022 Şubat ayında sunulmuştur.</p> <p>Ülkemizde gerçekleşen hızlı ekonomik büyüme, teknolojik gelişme, sanayileşme, nüfus artışı ve refah seviyesinin yükselmesi üretilen atık miktarında artış yaşanmasına neden olmaktadır. Artan atık miktarı nedeniyle karşılaşılan zorluklar atıksız veya olabildiğince az atıklı üretimi ve tüketimi amaçlayan “atık yönetimi yaklaşımını” gerektirmektedir. Öğretmenlerimiz atık maddelerin oluşumundan bertarafına kadar çevre ve insan sağlığına zarar vermeden yönetiminin sağlanması, atık oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşümü, geri kazanımı gibi yollar ile doğal kaynak kullanımının azaltılması ve atık yönetiminin sağlanması konularında alacakları eğitim sayesinde okulumuzda öğrencilerimize bu bilincin aşılması ve atölyelerimizde geri dönüşüm uygulamalarının üretilmesi ve hayata geçirilmesi hususunda öncülük edeceklerdir.</p>	Faruk BALCI		11.10.2021 22.02.2022 Proje Uygulama Tarihleri : 01/09/2022 31/08/2023

		<p>Öğretmenlerimiz, çevrenin korunması ve kaynakların etkin kullanımı konusunda edinecekleri bu bilgilerin yanı sıra bu atıkların nasıl üretime kazandırılacağı konusunda da eğitim alacakları kurumun çalışmalarını inceleyecek ve bağlamda fikir sahibi olacaklardır. Bu sayede okul olarak hem öğrencilerimize hem öğretmenlerimize hem de çevremize yerleştirmeye çalıştığımız ve bunun için örnek okullardan biri olmak istediğimiz “Geri Dönüşüm ve Çevre Bilinci” noktasında önemli bir adım atmış olacağız.</p>			
<p>İlimizdeki özel okullar ile resmî okullar arasındaki sosyal dayanışma ve bütünleşmeyi artırmak için ortak proje ve platformlar oluşturulur.</p>		<p>“Öğrencilerimizi Mutlu Edelim” sosyal sorumluluk projesi hazırlanmıştır. Okulumuz Öğrencilerinin yaklaşık %70’i kırsal mahallelerde ikamet etmektedir. Maddi yapısı çok iyi olmayan bir öğrenci profilimiz vardır. Öğrencilerimizin beslenmelerinin yetersiz olduğu, kantinden sadece belirli öğrencilerin alışveriş yaptığı gözlemlenmiştir. Okulumuz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü ile öğrencilerimiz için neler yapılabileceği konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Mayıs ve Haziran ayı içerisinde personelimizden toplanacak maddi destekler ve sponsorlar vasıtasıyla değişik ikramlar yaparak öğrencilerimizin mutluluğuna katkıda bulunmak için bu projemiz geliştirilmiştir. Öğrencilerimizin beslenmesi ve mutluluğuna kısa bir süre bile olsa katkıda bulunabilmek projenin en büyük hedefidir.</p>	Hüseyin ERKEK		<p>05.05.2022 17.06.2022</p>